Администрация
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
Сергиевский № 1764 от 30.12.2015 г. «Об
утверждении списка закрепленных
территорий муниципального района
Сергиевский за государственными
бюджетными общеобразовательными
учреждениями Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
муниципального района Сергиевский, администрация муниципального района
Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
Сергиевский № 1764 от 30.12.2015 г. «Об утверждении списка закрепленных
территорий муниципального района Сергиевский за государственными бюджетными
общеобразовательными учреждениями Самарской области» изменения
следующего содержания;

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя I лавы муниципального района Сергиевский Самарской области
Зеленину С.Н.

«у£?_» о г  2023 г.
№ МО

Т.В. Канашук

Глава муниципального
района Сергиевский А. И. Екамасов

Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального района Сергиевский
Нч/-Ю  от <yg> » ______ 2023 г.

Наименование
населённых пунктов,

воспитанники и
учащиеся которых

закреплены за
общеобразовательным

учреждением

Наименование образовательного учреждения, в котором обучающиеся получают образовательную
услугу (по уровням и ступеням образования)

Дошкольное
образование

1 ступень общего
образования

2 ступень общего
образования

3 ступень общего
образования

Муниципальный район Сергиевский
село Воротнее
село Ллимовка
село Средняя Орлянка
село Верхняя Орлянка
поселок Калиновый Ключ
поселок Лагода
поселок Красные Дубки
село Верхняя Орлянка

государственное
бюджетное
общео браз ователыгое
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с. Воротнее
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с. Воротнее
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с. Воротнее
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с. Воротнее
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Сергиевск
село У опенка
село Боровка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа №1
«Образовательный центр »
с. Сергиевск

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа №]
«Образовательный центр»
с. Сергиевск

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа №1
«Образовательный центр»
с. Сергиевск

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа №1
«Образовательный центр»
с. Сергиевск

муниципального района
Сергиевский
Самарской области

муниципального района
Сергиевский
Самарской области

муниципального района
Сергиевский
Самарской области

муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное государственно е государственное государственное
бюджетное бюджетное бюджетное бюджетное
общеобразовательное общеобразовательное общеобразовательное общеобразовательное
учреждение Самарской учреждение Самарской учреждение Самарской учреждение Самарской
области средняя области средняя области средняя области средняя
общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная
школа №1 п.г.т. Суходол школа №1 п.г.т. Суходол школа №1 п.г.т. Суходол школа № 1 п.г.т. Суходол
муниципального района муниципального района муниципального района муниципального района
Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской

поселок городского типа
Суходол

области области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа №2 п.г.т. Суходол
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа №2 п.г.т. Суходол
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа №2 п.г.т. Суходол
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное государственное государственное государственное
бюджетное бюджетное бюджетное бюджетное
общеобразовательное общеобразовательное общеобразовательное общеобразовательное
учреждение Самарской учреждение Самарской учреждение Самарской учреждение Самарской

поселок Сургут области средняя области средняя области средняя области средняя
село Нероновка общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная

школа нос. Сургут школа нос. Сургут школа пос. Сургут школа пос. Сургут
муниципального района муниципального района муниципального района муниципального района
Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской
области области области области

поселок Серноводск
село Красноярка
село Старое Якушкино
поселок Антоновка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» пос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» пос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» нос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» пос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

поселок Свстлодольск
поселок Сок
поселок Новая Елховка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Свстлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Свстлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовател ьная
школа пос. Светлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Светлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Елшанка
село Чекалино
село Мордовская Селитьба
село Большая Чесноковка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа №1
«Образовательный центр»
с. Сергиевск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Елшанка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государствен нос
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Елшанка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Елшанка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Кармало-Аделяково
село Захаркино

го судар с гве н н о е
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общео бр аз овател ьная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Кандабулак

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
об щеоб разо вател ьная
школа с.Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Калиновка
село Карабасвка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калиновка
муниципального района
Сергиевский, Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калиновка
муниципального района
Сергиевский, Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калиновка
муниципального района
Сергиевский, Самарской
области

______________________________

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калиновка
муниципального района
Сергиевский, Самарской
области

поселок Кутузовский
поселок Шаровка
поселок Лесозавод
село Славкино
село Красный Городок
хутор Вольница

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа нос. Кутузовский
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Кутузовский
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Кутузовский
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Кутузовский
муниципального района
Серг иевский Самарской
области

село Чёрновка
село Н.Орловка
поселок Нива
село Орловка
поселок Запрудный

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
об щеобраз овател ьн ая
школа с.Черновка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

го сударственн ое
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Черновка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Черновка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Черновка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Красносельское
поселок Ровный
поселок Малые Ключи
село Старая Дмитриевка
село Линовка
село Спасское

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовате; 1ьн ая
школа «Образовательный
центр» с.Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с.Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с.Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с.Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Сидоровка
село Ендурайкино
село Нижняя Козловка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области основная

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области основная

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя

общсобразо вате л ь пая
школа с.Кармало-
Адсляково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

общеобразовательная
школа с. Сидоровка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области.

общеобразовательная
школа с. Сидоровка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области.

общеобразовательная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области